
FLORIDA 29 januari-7 
februari 2022 
  

I vintras var jag och några andra fågelintresserade i södra Florida för 
att titta på fåglar. Resan utgick från Miami och vi besökte många 
platser, bland annat Everglades, Florida Keys, Naples, Florida City 
och Fort Myers.  

Totalt såg vi närmare 130 fågelarter, men också alligatorer, ödlor, 
hjortar, fjärilar och andra djur. 
Resan arrangerades av Naturspecialisten (Göran Pettersson) och deltagare var förutom jag själv 
(Torbjörn Arvidsson), Thore Johansson, Skövde, Thomas Lindström, Vedum, samt paret Totte och 
Annika Malmström från Lund. 

 
RESRUTT 
29 jan: Start på Miamis flygplats. Natt i Cutler Bay. 
30 jan: Coopertown, Shark Valley och Fakahatchee Strand. Natt i Naples.  
31 jan: Corkscrew Swamp Sanctuary och Lakes Park. Natt i Fort Myers.  
1 feb: JN Ding Darling NWR och Six Miles Cypress. Natt i Fort Myers.  
2 feb: Cape Coral, Babcock-Webb WMA och Manatee Park. Natt i Boca Raton.  
3 feb: Wakodahatchee och Loxahatchee NWR samt Castellow Hammock. Natt i Florida City. 
4 feb: Södra Everglades. Natt i Florida City. 
5 feb: Dagny Johnson Hammock, Pennekamp Coral Reef, Long Key State Park. Natt på Layton.  
6 feb: Florida Keys. Natt på Key Largo.  
7 feb: Castellow Hammock och avslut på Miamis flygplats. 
 

DAGBOK: 

29 januari: 
Redan på Landvetters flygplats anade jag oråd. Mitt antigen-
test som jag tog på Capio i Stenungsund dagen innan hade 
ingen QR-kod. ”Det är inte säkert dom accepterar det i USA” 
sa en bister dam i incheckningen. 
Först i Paris skulle jag få veta om jag skulle få åka vidare mot 
Miami. 
På Charles de Gaulle-flygplatsen fick jag okej på mitt intyg 
men det kändes ändå osäkert på planet. Jag försökte sova 

och läsa ur boken ”Den sista migrationen” men kunde inte koncentrera mig ordentligt. Tänk om jag 
skulle behöva vända om och åka hem… 
Efter drygt tio timmars flygning landade vi på Miamis internationella flygplats. Efter sedvanlig kö till 
passkontrollen kom jag så in i landet utan problem. 
Klockan var ungefär 15 när vi möttes av vår reseledare Göran Pettersson. Han berättade att två 
resenärer plus Gigi Sahlstrand, hade fått covid-19. Det blev alltså en decimerad grupp på denna resa. 
Gigi skulle ju vara med som extra chaufför. 
Vi hämtade våra hyrbilar – två Chevrolet suvar – av det stora slaget. Och då menar jag riktigt stora. 
Jag åkte med Annika och Totte som är vana USA-resenärer och då kände jag mig trygg. 
Vi gav oss ut på motorvägen och styrde mot hotellet vid Cutler Bay strax utanför Miami. På vägen såg 
vi inte så mycket men vid hotellet flög det förbi en pilgrimsfalk. Här fanns även tre andra arter som 
var vanliga under resan: kalkongam, större båtstjärt och turkduva.  



30 januari: 
Första dagen blev kylslagen - minst sagt. På tv varnade nyhetsuppläsaren 
allmänheten för de tre P:na. "People, property, pets". Människor, 
egendom och husdjur är viktiga prioriteringar om det blir ovanligt kallt i 
Florida. ”Det brukar bara vara en så här kall helg varje år”, var det någon 
som sa till oss på hotellet.  
Just den helgen hade vi prickat in. 
Den kalla morgonen började med att vi tog vi en rejäl frukost på 
frukosthaket Denny´s utanför Miami. 
Sedan åkte vi till Coopertown i Everglades för att skåda och åka med på 
en båttur. Turen kostade totalt 4 000 kronor för vårt sällskap och den var 
både kall och blåsig.  

Vi stannade vid en liten ö i träsket där det tydligen spelats in någon känd film. Fågelmässigt blev 
utbudet så där: en hona blåvingad årta, en amerikansk sultanhöna och en bälteskungsfiskare var allt 
vi såg i blåsten. Men vi hade en trevlig guide som dessutom var riktigt rolig. Vi fick också närkontakt 
med en alligator som låg orörlig i strandkanten. Och då fick vi en liten utläggning av guiden om hur 
dessa djur lever sina liv. 
Vid själva centret där vi hyrde båten fanns det fler fåglar. Vi noterade vithövdad havsörn, amerikansk 
rörhöna, öronskarv, ringnäbbad mås, skogsstork, ormhalsfågel, vit ibis, fiskgjuse och sparvfalk. 
Och så kom en coopers hök flygande över oss i ganska hög fart. Det var bara jag och några till som 
hann se den, men vi skulle se fler senare under resan. 
Vi fortsatte till reservatet Shark valley där vi tog en promenad. Nu började hägrarna att trilla in på 
reslistan: amerikansk grå, - trefärgad, - ko, - grön, - ägrett, - och natthäger sågs samtliga i den här 
våtmarken. Dessutom fick vi se snöhäger senare under dagen. 
Här fanns också en avlägsen snäckglada, en bandvingad vråk och en kortstjärtad vråk. Även en del 
tättingar noterades.  
Joanies crab café som ligger i närheten, blev vårt lunchstopp. Kycklingsallad med pommes frites och 
Key lime pie satt som en smäck. En större topptyrann sågs i trädgården liksom de vanliga blågrå 
myggsnapparna. 
Längs vägen sågs också flera bälteskungsfiskare och några flygande rosenskedstorkar som skimrade i 
rosa när solen belyste vingarna. 
Nästa stopp var Big Cypress Bond, en skog som gav en ny vithövdad havsörn och vardera ett 
exemplar av två av resans vanligaste rovfåglar: fiskgjuse och bandvingad vråk. 
På kvällen nådde vi Naples där resans första bruna pelikan kom flygande. Där hade vi även en 
rödstjärtad vråk.  
  

31 januari: 
Kall morgon även i Naples. En del spetsstjärtade duvor och ett tiotal 
mindre båtstjärtar sågs vid motellet. Corkscrew svamp var lokalen 
för dagen och vilken skådning det blev där. Först träffade vi en 
amerikan som skulle slå följe med oss runt ”boardwalken”. Han 
kunde peka ut en del tättingar på lätet och det var ovärderligt för 
oss som har begränsade kunskaper i ämnet amerikanska fågelläten. 
Vi började vid ”Visitors center” där det sjöng en karolinagärdsmyg. 
Vi gick vidare och då dök det upp två nordliga markduvor, som flög 
förbi snabbt som ögat. 
Sedan fylldes artlistan på med fina arter som påvefink, gulstrupig skogssångare, vitögd vireo, blå 
storsvala, glasögonvireo, grönryggig skogssångare och träsksparv. 
Efter att ha lämnat denna mycket trevliga lokal körde vi mot Fort Myers där vi skulle övernatta. Det 
blev en promenad vid Lake Park innan det var dags att göra kväll. 



En kustrall hördes i vassen alldeles vid parkeringen och i sjön låg 
rörhöns, sothöns och några fläckänder. Bronsibis, amerikansk 
törnskata, större topptyrann, rödvingetrupial och spetsstjärtad 
duva var andra arter här. 
Nu var det behagligt i luften, strax över 20 grader, och det skulle 
bli kanonväder resten av resan. Middag intogs på en 
pastarestaurang nere vid Naples marina. 
  

1 februari: 
Frukosten på The Girafe på Sanibel Island var inte alls dum. Några amerikaner undrade var vi kom 
ifrån och det visade sig att några av dem hade varit i Lund. Vilket sammanträffande då reseledaren 
och paret Malmström bor där. 
På Sanibel Island såg vi genast en kungstärna och här fanns även arter som fiskkråka och sotvingad 
mås.  
Ding Darling stod på menyn idag. Det är ett fantastiskt naturreservat med mangrove och stränder 
och det blev en riktig vadar-bonanza för vår del. Tundrasnäppa, dvärgsnäppa, sandsnäppa, 
amerikansk skogssnäppa, fläckdrillsnäppa, flikstrandpipare, skrikstrandpipare, större gulbena, 
roskarl, kärrsnäppa, willet, mindre beckasinsnäppa och kustpipare blev utdelningen bland vadare. 
Inte illa. 
Bland pelikaner, havsörnar och hägrar såg vi även en gulkronad natthäger som stod och kalasade på 
en krabba.  
Ett larm om att en mangrovegök hade setts i närheten fick fart på reseledaren men göken hade 
förmodligen dragit vidare.  
Vad fanns det mer att titta på då? Jo vi hittade bland 
annat en flock med kamskrakar och några rosthägrar. 
En riktig höjdarlokal var det, Ding Darling.  
Lunch intogs på ön och sedan bar det av till 
naturreservatet Cypress 6 miles. En jättefin 
skog/våtmark att gå i och här hade vi bland annat 
glasögonvireo, natthäger, grönhäger, dunspett, östlig 
gråmes, svartvit skogssångare och ett par brudänder. 
Kvällens middag avnjöts på restaurang Saigon i Fort 
Myers.  
  

2 februari: 
Frukost på ett hak nära Cape Coral där vi såg minst fem prärieugglor vid sina bon på marken. Det 
skulle bli en ”uggle-festival” i området för att dra in pengar till denna hotade art. Ett tv-team var på 
plats för att bevaka festivalen och vi snackade både med dem och med arrangörerna. Alla var 
överens om att det var roligt att få besök av långväga gäster från Europa.  
Vi skådade sedan vid Babcock-reservatet som är en gles tallskog med öppna gläntor. En jättefin lokal 
och inget folk som vid de ”vanliga” reservaten. 
Här såg vi bland annat skogssångare av olika arter men också hackspettar förstås. Vi letade efter 
tallspett men den lyste med sin frånvaro. I stället såg vi karolinaspett, amerikansk spillkråka, 
gulbröstad savspett och så dagens clou… 
Två guldspettar (Northern flicker) kom flygande och satte sig i ett träd nära bilen. De var riktigt 
snygga och en bra kompensation när vi nu inte lyckades se någon tallspett. 
Det fick bli husmanskost till lunch idag – köttfärslimpa med coleslaw på en vägkrog. 
Därefter vidtog en 23 mils bilresa till hotellet i Coral Springs. Vi käkade burgare med pommes på ett 
ställe som heter Tap 42. Musiken var något hög men burgarna var riktigt goda. 
  



3 februari: 
Ännu en varm dag med närmare 30 grader. Vi skådade vid ett par olika reservat idag. 
Vid Wakodahotchee såg vi ganska många bronsibisar, men också arter som svartbukig visseland, 
blåvingad årta och grönhäger. 
Nio vitvingade duvor var en specialitet för den 
här delen av Florida. 
Eftermiddagen handlade om en annan lokal med 
ett lite skumt namn – Lokahatchee. 
Många våtmarksfåglar här som till exempel blå -, 
ägrett -, ko -, och trefärgad häger. 
Över ett fält såg vi flera rovfågelarter bland 
annat amerikansk kärrhök, amerikansk sparvhök 
och coopers hök. Vid parkeringsplatsen fanns ett 
magiskt träd med skogssångare. Amerikansk 
rödstjärt, svartvit -, gulgumpad och svartvit 
skogssångare födosökte i lövverket ovanför oss. 
Sedan körde vi till en liten park vid namn 
Castellow Hammock – en av resans höjdare. Här såg vi minst tre rubinkolibrier, ett par kardinaler, 
prärieskogssångare, glasögonvireo, nordlig härmtrast, kattfågel och blåskrika. 
Kolibrierna såg inte ut att flyga utan ”sköt” i väg sig själva som en projektil i luften. 
På vägen till lokalen hittade vi mindre bergand och ringand i en liten damm – samma damm som 
reseledaren sett arterna i några dagar tidigare. 
På vägen till vårt hotell i Homestead såg jag en vitstjärtad glada på en stolpe. Den påminner om den 
europeiska svartvingade gladan och övervintrar i södra Florida. 
Middag i kväll intogs på den italienska restaurangen Capri. Vi förklarade för kyparen att vi var från 
Sverige, men det sa inte honom särskilt mycket. Italien däremot, hade han förstås hört talas om. 
  

4 februari: 
Everglades stod på programmet idag också då temperaturen låg och snuddade vid 30 grader. Snacka 
om kontrast mot dagen då vi gjorde båtturen.  
Anhinga Trail är bland annat känt för att korpgamarna ger sig på bilar och börjar tugga på lister och 
liknande. Reseledaren fann det för gott att stanna vid bilen och låta oss strosa omkring på 
”boardwalken” i någon timme. 
Amerikansk sultanhöna var det trevligaste runt själva 
våtmarken men vi hade många andra fåglar längs 
vägen när vi hade lämnat lokalen. Ett litet skogsparti 
som var bra för brunhättad nötväcka gav oss i stället 
en vitögd vireo och flera skogssångare. 
Längs vägen hade vi amerikanska törnskator, 
sparvfalkar och en östlig ängstrupial som både sjöng 
och visade upp sig snyggt på en telefonledning. En 
gulsvart medelstor tätting som påminner lite om en 
sånglärka. 
En ceasarsallad i Flamingo fick duga som lunch. Här 
satt fiskgjusarna så nära att man nästan kunde fotografera dem med mobilen. Skräntärna, 
kustpipare, willett, ringnäbbad och sotvingad mås var andra arter här. 
Middag på Capri igen och vi möttes av samma kypare som senast. Det blev en god bit mat i kväll 
också. 
  
 
 



5 februari: 
Tam frukost på motellet igen och sedan skådning vid Dagny Johnson State Park. Bredvingad vråk, 
vitkronad duva och blåryggad skogssångare blev tre trevliga bekantskaper för gruppen. Duvan är en 
karibisk art som har sin nordgräns här och sångaren var en riktigt grann pjäs med svart ansikte, vit 
mage och blå rygg. 
Gulstrupig skogssångare, vitögd vireo och större topptyrann var andra roliga arter i den här skogen 
där myggen gjorde sig påminda. Jag blev erbjuden ”buggspray” av en dam men då var vi nästan 
framme vid bilen och armarna var redan fulla av myggbett. 
Lunchen på Lazy Crab var god. Friterade räkor med pommes frites och coleslaw satt fint innan det 
blev mer skådning. 
På eftermiddagen åkte vi ut på Florida Keys, öarna som ligger som ett radband ute i havet. Efter en 
stund såg jag min första praktfregattfågel.  
Vilken syn. Den kom glidande som ett spöke ute på havet, slog några grunda vingslag och seglade 
sedan vidare. 
Vi kom till vårt boende Edgewater Lodging på eftermiddagen och passade på att ta ett dopp i havet. 
Enligt uppgift skulle det vara 23,7 grader och det kan nog stämma. Det var härligt att kunna ta ett 
dopp i solnedgången under överinseende av några bruna pelikaner som låg och guppade utanför 
bryggorna.  
Från motellet såg vi också en manta som hoppade ute i vattnet. Häftigt.  
Vitsvanshjort och flasknosdelfin var andra djur vi såg ute på "Keys" plus manatees, ödlor och många 
fina fjärilar. 
Middag på en fiskrestaurang i Marathon på kvällen i den lilla staden där de också hade den bästa 
frukosten. På Marathon Bagels fick vi en riktigt go macka med ost, stekt ägg och skinka. 
  

6 februari: 
Sista skådardagen och då blev det en tur ända ned till Key West. 
När vi hade kommit fram till den omtalade staden så körde vi 
först förbi Ernest Hemingways hus men skippade Sloopy Joes 
restaurang.  
Vi fokuserade mer på skådning och det gav oss några nya 
reskryss i utbyte. Först kom det en cabots tärna som födosökte 
nära stranden där vi satt och käkade lunch. Tärnan är splittad 
från kentsk tärna och numera alltså betraktad som en egen art. 

En ung havssula låg på vattnet en bit ut men annars var det ganska tunt med fågel i soldiset. 
Ett besök vid Key West Botanical Garden blev desto bättre. Här rotade några fram en ”ovenbird”, det 
vill säga en rödkronad piplärkssångare, i ett buskage. Kortstjärtad vråk var en annan trevlig art i den 
fina trädgården. 
På vägen mot hotellet såg vi småflockar med sandlöpare och roskarlar och vid Bahia satt en 
pilgrimsfalk ute på en liten ö.  
Vi åkte vidare mot marinan i Key Largo där vi skulle tillbringa den sista natten. Middagen på Hobos 
café blev resans bästa med hummer och macaroni cheese på menyn. Vi fick beröm av kyparen att vi 
åt så tappert. ”Sådana portioner brukar bara ungdomar kunna äta”, sa han och log lite grann. 
  

7 februari: 
Frukost med utsikt över marinan var inte fel. En ung trädmås kom flygande mellan lyxbåtarna och en 
amerikansk sparvhök tog ett morgonspan i närheten. Idag stod Castellow Hammock återigen på 
programmet och idag blev det riktigt varmt. 
Men vilken skillnad på fågelliv. Nu kom vi dit på morgonen och då var det bra fart på fåglarna. 
Gulstrupig vireo blev en ny art för resan precis som en brun härmtrast som hoppade fram på 
gräsmattan i trädgården. Här fanns någonting att titta på hela tiden. En så kallad ”Bird-feeder” 
lockade till sig blåskrikor och kardinaler och i buskagen hittade vi två par rubinkolibrier. 



Tre honor av påvefink hade sällskap av en hanne som jag bara såg som 
hastigast högt uppe i lövverket. 
 
Vitögd vireo, messångare, blåryggig skogssångare, prärieskogssångare 
och vitvingad duva var andra kul arter som vi fick närkontakt med.  
En trevlig avslutning på resan och nu var det bara lunch och avresa kvar 
på programmet. Efter sedvanligt köande vid incheckning och 
säkerhetskontroller så klev vi på Air France-planet till Paris. Denna gång 
tog resan ”bara ” 7 timmar och 40 minuter men det är ändå ganska 
segt. Gott att kunna glädja sig på alla fåglar man sett under resan då. 
 
TORBJÖRN ARVIDSSON 
 
Foton tagna i reserapporten: Artikelförfattaren, fiskgjuse, Sanibel Island och skådning vid Ding 
Darling (Torbjörn Arvidsson). Övriga bilder är tagna av Thore Johansson (ägretthäger, amerikansk 
spillkråka, rosenskedstork, vit ibis på stranden, prärieuggla, påvefink). 
  

Artlista Florida 29 januari-7 februari 2022 
 
1. Svartbukig visseland (Black-bellied whistling duck).  
2. Blåvingad årta (Blue-winged teal) 
3. Fläckand (Mottled duck) 
4. Ringand (Ring-necked duck) 
5. Mindre bergand (Lesser scaup) 
6. Kamskrake (Hooded merganser) 
7. Rubinkolibri (Ruby-throated hummingbird) 
8. Vitkronad duva (White-crowned pigeon) 
9. Turkduva (Eurasian collared dove) 
10. Nordlig markduva (Common ground dove) 
11. Spetsstjärtad duva (Mourning dove) 
12. Vitvingad duva (White-winged dove) 
13. Kustrall (Clapper rail) 
14. Amerikansk rörhöna (Common gallinule) 
15. Amerikansk sothöna (American coot) 
16. Amerikansk sultanhöna (Purple gallinule) 
17. Purpurhöna (Svamphen) 
18. Prärietrana (Sandhill crane) 
19. Tjocknäbbad dopping (Pied-billed grebe) 
20. Kustpipare (Grey plover) 
21. Flikstrandpipare (Semi-palmated plover) 
22. Skrikstrandpipare (Killdeer) 
23. Roskarl (Ruddy turnstone) 
24. Sandlöpare (Sanderling) 
25. Kärrsnäppa (Dunlin) 
26. Dvärgsnäppa (Least sandpiper) 
27. Tundrasnäppa (Western sandpiper) 
28. Sandsnäppa (Semi-palmated sandpiper) 
29. Mindre beckasinsnäppa (Short-billed dowitcher) 
30. Fläckdrillsnäppa (Spotted sandpiper) 
31. Amerikansk skogssnäppa (Solitary sandpiper) 
32. Större gulbena (Greater yellowlegs) 



33. Willet (Willet) 
34. Sotvingad mås (Laughing gull) 
35. Trädmås (Bonaparte´s gull) 
36. Ringnäbbad mås (Ring-billed gull) 
37. Amerikansk gråtrut (American herring gull) 
38. Silltrut (Lesser blacked backed gull) 
39. Havstrut (Greater blacked backed gull) 
40. Skräntärna (Caspian tern) 
41. Kungstärna (Royal tern) 
42.  Cabot´s tärna (Cabot´s tern) 
43. Skogsstork (Wood stork) 
44. Praktfregattfågel (Magnificent frigatebird) 
45. Havssula (Northern gannet) 
46. Ormhalsfågel (Anhinga) 
47. Öronskarv (Double-crested cormorant) 
48. Vit ibis (American White ibis) 
49. Bronsibis (Glossy ibis) 
50. Rosenskedstork (Roseate spoonbill) 
51. Gulkronad natthäger (Yellow-crowned night heron) 
52. Natthäger (Black-crowned night heron) 
53. Grönhäger (Green heron) 
54. Kohäger (Western cattle Egret) 
55. Ägretthäger (Great Egret) 
56. Amerikansk gråhäger (American blue heron) 
57. Rosthäger (Reddish Egret) 
58. Trefärgad häger (Tricolored heron) 
59. Blåhäger (Little blue heron) 
60. Snöhäger (Snowy Egret) 
61. Amerikansk vit pelikan (American White pelican) 
62. Brun pelikan (Brown pelican) 
63. Korpgam (Black vulture) 
64. Kalkongam (Turkey ulture) 
65. Fiskgjuse (Osprey) 
66. Vitstjärtsglada (White-tailed kite) 
67. Amerikansk sparvhök (Sharp-shinned Hawk) 
68. Coopers hök (Coopers Hawk) 
69. Amerikansk kärrhök (Northern harrier) 
70. Vithövdad havsörn (Bald eagle) 
71. Snäckglada (Snail kite) 
72. Bandvingad vråk (Red-shouldered Hawk) 
73. Kortstjärtad vråk (Short-tailed Hawk) 
74. Rödstjärtad vråk (Red-tailed Hawk) 
75. Bredvingad vråk (Broad-winged Hawk) 
76. Prärieuggla (Burrowing owl) 
77. Bälteskungsfiskare (Belted Kingfisher) 
78. Karolinaspett (Red-bellied woodpecker) 
79. Gulbröstad savspett (Yellow-bellied sapsucker) 
80. Dunspett (Downy woodpecker) 
81. Guldspett (Northern flicker) 
82. Amerikansk spillkråka (Pileated woodpecker) 
83. Sparvfalk (American kestrel) 
84. Pilgrimsfalk (Peregrine) 



85. Munkparakit (Monk parakit) 
86. Grå fibi (Eastern fibi) 
87. Större topptyrann (Great crested flycatcher) 
88. Amerikansk törnskata (Loggerhead shrike) 
89. Vitögd vireo (White-eyed vireo) 
90. Glasögonvireo (Blue-headed vireo) 
91. Gulstrupig vireo (Yellow-throated vireo) 
92. Blåskrika (Blue jay) 
93. Amerikansk kråka (American Crow) 
94. Fiskkråka (Fish Crow) 
95. Östlig gråmes (Tufted titmouse) 
96. Trädsvala (Tree swallow) 
97. Blå storsvala (Purple martin) 
98. Karolinagärdsmyg (Carolina wren) 
99. Blågrå myggsnappare (Blue-gray gnatcatcher) 
100. Grå kattfågel (Grey catbird) 
101. Nordlig härmtrast (Northern mockinbird) 
102. Brun härmtrast (Brown thrasher) 
103. Brun majna (Common mynah) 
104. Stare (Common starling) 
105. Östsialia (Eastern blue bird) 
106. Gråsparv (House sparrow) 
107. Träsksparv (Swamp sparrow) 
108. Östlig ängstrupial (Eastern meadowlark) 
109. Rödvingetrupial (Red-winged Blackbird) 
110. Större båtstjärt (Boat-tailed grackle) 
111. Mindre båtstjärt (Common grackle) 
112. Rödkronad piplärksångare (Ovenbird)1 
113. Svartvit skogssångare (Black and White warbler) 
114. Gulhake (Common yellowthroat) 
115. Amerikansk rödstjärt (American redstart) 
116. Messångare (Northern parula) 
117. Blåryggig skogssångare (Black-throated blue warbler) 
118. Brunhättad skogssångare (Palm warbler) 
119. Tallskogssångare (Pine warbler) 
120. Gulgumpad skogssångare (Myrtle warbler) 
121. Gulstrupig skogssångare (Yellow-throated warbler) 
122. Prärieskogssångare (Prairie warbler) 
123. Grönryggig skogssångare (Black-throated green warbler) 
124. Röd kardinal (Northern Cardinal) 
125. Påvefink (Painted bunting) 
126. Tamduva (Rock dove) 
127. Nilgås (Egyptian goose) 


